

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานซื้อ

| | | | |
|---|----------------|-----------------------|---------------|
| ๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง | | | |
| /หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงน่านที่ ๑ | | | |
| ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๗,๖๐๐.- บาท | | | |
| ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานซื้อวัสดุโยธา รวมจำนวน ๔ รายการ | | | |
| ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๐๗,๖๐๐.- บาท | | | |
| ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง | | | |
| ๕.๑. ราคาประเมินราคากลางยางแอสฟัลต์ชนิดบรรจุถัง | | | |
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | |
| ๖.๑. นายสุชาติ | จันทร์ศรีเจริญ | นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒. นายภูวดล | คำแห | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |
| ๖.๓. นายไชยพัฒน์ | กระดิมจุ้ย | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |

ราคาประเมินยางแอสฟัลต์ชนิดบรรจุถัง (Drum)

แขวงทางหลวงน่านที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 2

สถานที่จัดส่ง ณ แขวงทางหลวงน่านที่ 1

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0500 ตอนห้วยเก็ด - สะพานพญาวัต กม.363+250 LT

ราคาประเมิน ณ วันที่ 18 มีนาคม 2563

ราคาน้ำมัน หน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.น่าน 19.88 บาท / ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาที่กำหนด | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|----------|------------|-------|--------|--------------|-------------|----------|
| 1 | ยาง CMS-2h | Drum | 32 | 4,700.00 | 150,400.00 | |
| 2 | ยาง CRS-2 | Drum | 21 | 4,600.00 | 96,600.00 | |
| 3 | ยาง CSS-1h | Drum | 23 | 4,700.00 | 108,100.00 | |
| 4 | ยาง MC-70 | Drum | 7 | 7,500.00 | 52,500.00 | |

เป็นเงินทั้งสิ้น 407,600.00


(สี่แสนเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)

- หมายเหตุ
- ระยะทางแหล่งวัสดุ - แขวงน่านที่ 1 ระยะทาง 312 กิโลเมตร
 - ค่าขึ้นลง 25 บาท/ตัน
 - ขนส่ง ใช้รถบรรทุก 10 ล้อ และลากพ่วง

เรียน ผอ.ขท.น่านที่ 1

คณะกรรมการฯ ได้คิดคำนวณราคาประมาณการตามข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้ต่อไป

ลงนาม



(นายสุชาติ จันทร์ศรีเจริญ)

รอ.ขท.(ป)

ประธานกรรมการฯ

ลงนาม



(นายภูวดล คำแอ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการฯ

ลงนาม



(นายไชยพัฒน์ กระดิษฐ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการฯ

คณะกรรมการฯ , รอ.ขท.(ป)

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงนาม



(นายสกล กาญจนากร)

ผอ.ขท. รักษาการแทน ผอ.ขท.น่านที่ 1

รายละเอียดราคาประเมินยางแอสฟัลต์ชนิดบรรจุถัง

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0500 ตอนห้วยแก๊ต - สะพานพญาวัต กม.363+250 LT

ราคาประเมิน ณ วันที่ 18 มีนาคม 2563

ราคาน้ำมัน หน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.น่าน 19.88 บาท / ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | ราคาขายที่แหล่ง (บาท/ตัน) | ภาษี 7% | ค่าขนส่ง + ค่าขึ้นลง | ราคาประเมิน(ตัน) | ราคาที่กำหนด (บาท/ถัง) | หมายเหตุ |
|----------|------------|------------------------------|-----------|-------------------------|------------------|---------------------------|----------|
| 1 | ยาง CMS-2h | 21,700.00 | 23,219.00 | 423.59 | 23,642.59 | 4,700.00 | |
| 2 | ยาง CRS-2 | 21,300.00 | 22,791.00 | 423.59 | 23,214.59 | 4,600.00 | |
| 3 | ยาง CSS-1h | 21,700.00 | 23,219.00 | 423.59 | 23,642.59 | 4,700.00 | |
| 4 | ยาง MC-70 | 35,000.00 | 37,450.00 | 423.59 | 37,873.59 | 7,500.00 | |

- หมายเหตุ
- ระยะทางแหล่งวัสดุ - แขวงน่านที่ 1 ระยะทาง 312 กิโลเมตร
 - ค่าขึ้นลง 25 บาท/ตัน
 - ขนส่ง ใช้รถบรรทุก 10 ล้อ และลากพ่วง